MAHHAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIMN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAH KELAS IB
Ji. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Selatan,

Kalimantan Selatan, 71291, Telp. { 0617 ) 21024 - 21032
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LAFORAN KEADAAN PERKARA PIDANABIASA

Formulir Li - 81

BULAN : DESEMBER TAHUN : 2023

TANGGAL : 5ISA AKHIR BULAN KETERANGAN
NOMOR PERKARA NAMA HAKIM MAJELIS BEL
YANG BELUM i PUTUS PENUNJUKAN | DIMULAINYA UM BELUM e
PENERIMAAN PUTUSAN DIMENL
HAKIMMAJELIS SIDANG | E!ﬁ DIPUTUS TR
2 3 4 ] ] 7 | '8 ) 10 i
205/Pid BILHIZ0ZYPN H.BLDI WINATA SH.MH 15-10-2023 19-10-2023 2510-2023 | 07422023 l’ -
Kgn AMA MUZAYYANSH, SH , Ketua | NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.MH (A)
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH |
AKHMAD DILLAH SH (PP} | BULAN | Hakim Anggota (C| Panitera penggant| (D)
| - SEBELU | 1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURADAH, SH
2171PIel BIZOZHPN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH.MH 02412023 2112023 07-11-2023 | 05122023 | MMYA: | 3. ANA MUZAYYAMAH, S.H 2. Surya Harry P, 5H. MH
| ANA MUZAYYAMAH, H " 3. DWI SURYANTA, SH.MH, 3. BARDHOW
| AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH 4. AGUETINUS HERWINDU W, SHMH. 4. HERARIAS
| BAIDHOW! (PP
| ==
0P BZ0ZWPNKgn | YURI ADRIANSYAH.SHMH 08112023 0B-11-2023 14412023 | 06122023 BULAN REKAPTTULASI :
ANA MUZAYYANAH, SH TANG
| AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH DiLAPOR Pidana Biasa :
| BAIDHOW! (PF) K 1. Slsa bulan lalu ;19
| [ 2, Tambiah bulan ini ; 22
22HPd Sus2023PH | AMA MUZAYYANAH, SH 08112023 08-11-2023 15412023 | 114122023 | - - 3 Putus 18
Kgn | DWI SURYANTA, SHMH 4. Siga balum dibagi: -
AGUSTINUS HERWINDU, W,5H.MH 5, 5= sudah dibag| : 25
| HERARIAS (PP} B, Siga bim dimbnutir :
]
223Pd Sus/ 20PN | YUR ADRIANSYAH.S.HMH 151123 1511-2023 2211-2023 | E23/P|d Susi20Z3PN Kgn
Kgn OW1 SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,5H.MH
AKHAMD DILLAH, 5H [FP)
224/Pid Sus/202UPN ANA MUZAYYAMNAH, SH 1511-m23 15-11-2023 2211-2023 Z24IPIE Susi2023/PN Kgn
Kgn OWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
BAIDHOW! (PP} .
225/P4d Susf2023PN ANA MUZAYYANAH, SH 18112023 16-11-2023 22442023 | 06122023 | -
| Kgn CWI SLURYANTA, SHMH |
, AGUISTINUS HERWINDU,W,SH.MH |
] SURYA HARRY P.SH.MH [PP) |




10

"

11.

12

13

14,

18

18,

17

| Z2TIPid. SustD0EIPN Kgn

. | Z28/Pid Susl20ZIPH Kgn

EXHPid. Susf20ZHPH Kgn

230/Pid, Sus/2023PN Kgn

P BI20OZAPN Kgn

L3P BROZIPN Kgn

| 233P. Sus/2023PN Kgn

234P. Susl 03PN Kon

2357 Sus/20Z3(PN Kgn

|
|

YUR! ADRIANSYAHS.HMH
W1 SURYANTA SH.MH
AGUSTINUE HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP}

ANA MUZAYYANAH, SH
DWW SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,5H.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W, SH.MH
BAIDHOW! (PP}

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH MH
SURYA HARRY P.SH.MH (PP)

YURI ADRIANSYAH,S HM.H
D'WI SURYANTA SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH,S.HM.H
DAVI SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHMAD DILLAH, SH (PP)

YUR) ADRIANSYAH, 5 HMH
W1 SURYANTA SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH MH
BAIDHOW! (PP)

YURI ADRIANSYAH, 5 HM.H

SURYA HARRY P, SH MH {PP)

YURI ADRIANSYAH,S HMH
W1 SURYANTA,SHMH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
AKHAMD DILLAH, SH (PF)

YURI ADRIANSYAH, S H.MH

ATA1-2023

AT-11-2023

17112023

17-11-2023

1T-11-2023

1T-11-2023

17112023

17112028

20112023

20-11-2023

iT1-2023

1711-2023

17112023

1741-2023

17-11-2023

17-11-2023

17-11-2023

17-11-2023

20112023

20-11-2023

21112023

12023

111013

24101

11023

21-11-023

14101

211K

211023

£8-11-2:023

15122021
18422011 |
1812-2099 |

13-12-2023 |

06-12-2023

1342083 |
|

18-12-023 ‘

18-12- 0023

Z26/Pid BIZ0ZAIPN Kgn

31 /Pid BI202IPN Kgn

. Ketia : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMLH (A]

Hakim Anggots (C)

1. YURS ADRIANSYAH, SHMH

2. ANA MUZAYYANAH, S.H

3. DWI SURYANTA, SH.MH,

4, AGUSTINUS HERWINDL W, SH.MH,

Panitera pengganti (D)
1, ZURAIDAH, SH

2. Surya Harrry P, SHMH
3. BAIDHOWY

i, HERARIAS




18

19,

L3IEIP BI2OZVPN Kgn

TP BI20ZUPH Kgn

138IFid. Sus2023FN Kgn

T3P BR0ZUPN Kgn

240/Pid, SusiZ02Z3/PN Kgn

ANA MUZAYYANAH, 84
DWW SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W SH.MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP

ANA MUZAYYANAH, 5H
D'W1 SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU, W, SH.MH
AKHAMD DILLAH, 5H (PF)

ANA MUZAYYANAH, 5H
DW1 BURYANTA, SHMH

SURYA HARRY P, 5H MH [PP)

YUR! ADRIANSYAH,S.HMH
DW1 SURYANTA,SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W,SH.MH
BAIDHOW! (PP)

YURI ADRIANSYAH S.H.MH

112013

0-11-2003

04-12-2023

05122023

05-12-2083

0512-2023

0E-12-2023

BE-12-2023

20-11-2023

04-12-2023

05-12-2023

03-12-2023

05-12-2023

6-12-2023

6-12-2023

23:11-2023

2311023

0r-12-2023

11122023

1212-2023

1122023

1112023

1112528

d-12- 10023

14-12-2023

1412-2023

T3P BI20Z3PN Kgn

240/Pid. Sus/2023/PN Kgn

241/Pid Susl2023/FN Kgn

242/PId Sus/2024PN Kgn

243IPid. Susl2023/PN Kgn




L]

1

| ZAAIFId. Sus/ZOZHFN Kgn

DANPId. Sus/202HPN Kgn

EIPd. Sus/20Z3PN Kgn

2471Pid. Sus/2023/PH Kgn

248/ Susf2023/PH Kgn

24P Susi20ZUPN Kgn

2500Fid.BI20ZVPN Kgn

51/Pid. SusZ023PN Kgn

252IPd Sus2023PN Kgn

253IFd. Susi2023PH Kgn

YURI ADRIANSYAH S HMH
DW1 SURYANTA SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.SH.MH
HERARIAS [PF)

ANA MUZAYYANAH, 5H
W1 SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU, W, SH MH
BURYA HARRY P, 5H MH (PP}

AMA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W_SH.MH
BAIDHOW! [PP)

ANA MLZEYYANAH, SH
DWW SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU, W.SH.MH
HERARIAS (PF)

YUR] ADRIANSYAH,S. HMH
W SURYANTASH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BURYA HARRY P, SH.MH (PP}

ANA MUZAYYAMAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W.BH.MH
HERARLAS (PF)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU, W.SH.MH
HERARIAS (PB)

YURI ADRIANSYAH,S HMH
D1 SURYANTA, SH.MH
ABUSTINUS HERWINDU W.EH MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP}

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH

| AGUSTINUS HERWINDU,W,SH.MH
| HERARIAS (PF)

06-12-2023

06-12:2023

12422023

1212208

12122023 |

13122023 |

13122023

14-42.2023

06-12-2023

06-12-2023

06-12-2023

0812-2023

1212023

12-12-2023

12122023

13-12:2023

13-12-2023

1412:2023

1112-2023

1112023

11-12:2023

11-12-2023

18-12-2023

19-12-2023

18-12-2023

18-12-2023

18-12-2023

19-12-2023

Z441Pid SuslZOZAFN Kgn

245(Pid. Sus20ZUPN Kgn

248IF4d. Susf20Z3HPH Kgn

MTPid.Susl2020PN Kgn

MEPd.SusR202WPN Kgn

MEPISUsRIZHPN Kgn

Z50/Pid BY202HPH Kgn

E51/Pid.Sus2023PN Kgn

i 252Pel Sus202HPN Kgn

253/Pid. SusXZIPH Kgn

Keatua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH (A)

Hakim ic)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2, ANA MUZAYYANAH, 5.H

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

4. AGUSTINUE HERWINDU W, B0,

Panitera penggant| (D)
1. ZURAIDAH, BH

2. Buryn Harey F, 54 MH
3. BAIDHOWI

4. HERARIAS




41,

254iPid . Susf2023PN Kgn

265(Pid Susf2023PN Kgn

256/Pid . Susf2023PN Kgn

257IPid. Susl2023/PN Kgn

L36IFid Sus2023PN Kgn

258/Fid BI202UPN Kgn

ANA MUZAYYANAH, SH
DW| SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH MH
SURYA HARRY P, SH MH (PP}

ANA MUZAYYANAH, SH
DW) SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU,W, SH MH
HERARIAS (PP)

AMA MUZAYYAMAH, BH
DW1 SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU, W, 5H.MH
BURYA HARRY P, SH MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
OWI SURYANTA, 5H.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,5H.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH
WY1 SURYANTA, SH.MH
AGUSTNUS HERWINDU,W,5H.MH
BURYA HARRY P, SH MH (PR)

ANA MUZAYYANAH, SH
DWI SURYANTA, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU,W,SH MH
HERARIAS \PP)

14122023

1442-2023

14-12-2023

14122023

14-12-2023

14122003

14-12-2023

14-12-2023

14122023

1412-2023

14-12-2023

V4123023

18-12-2023

19-12-2023

18-12-2023

19-12-023

18-12-208

1812013

254iPid Susi202Z3HPN Kgn |

255Pid Susi20Z3/PN Kgn

255/Pid Sus/2023/PN Kgn

257/Pid Susi202Z3/PN Kgn

Z38/Pid Sus20ZUPN Kgn

258(Pid BI2023/PN Kgn

PANITERA PENGADILAN NEGER! KANDANGAN KELAS 1B

e

-

Kandangan, 02 Januarl 2024

ZURAIDAH, S H




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
MREKTORAT JENDERAL BADAN FERADILAM LIMUM
PENGADILAN TINGG| BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari Mo. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungsl Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. | 0617 ) 21024 = 21032

k 4 oo, o, BT ABRaRngan .15

FArco.

Fosmnugir LI - BI
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANACEPAT
= e _ BULAN: DESEMBER TAHUN : 2023 == 4
TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NOMOR PERKARA YANG AR A A 1 e = Sl = A
BELUM DI PUTUS PENUMJUKAN | oo 3 M BELUM BELUM
PENERIMAAN | MAKIMMAJEL | “grang | PUTUSAM | neag | DIPUTUS | DIMINUTIR |
Ts | '
] 3 & | 5 [ i S ] 10 [ 1 ;]
BULAN [
120PIg CRUZAPN Kgn AGUSTINUS HERWINDLW SHMH 122023 FLRFEre] a1 1z SEBELUMNYA | Kotua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (Al
SURYA HARRY P, SH M [PP) #
| Hakim Anggota [C) Panitera penpganti 0]
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
172023 2. ANA MUZAYYANAH, 5.H
PG CI2023PN Kgn A 0122023 P | R | 3. DWISURYANTA, SHMH, 2.5urya Harry P, SHMH
' 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 3. BABDHOW!
4, HERARIAS
e AGUSTINUS HERWINDU,W SHMH | 20122023 01220 N WAZNE BLLAN YANG ;
e . BURYA HARRY P, 5H MH [PF) DILAPORKAN REKAPITULASL
B Pidana Capal :
204 1. Gisa bulanlaly ;-
AGUSTINUS HERWINDU.W SH.MH 2023 2. Tambah bulan Ini :
15 CIROZIP Kan SURYA HARRY P, SH MH {PP) Feiaaon 20122023 MA2H7 3 Putus ra
4, Gisa bedum dibagi: -
| -8 mllﬂh -ﬂw P
| 6. Sisa bim diminutr: - |
1
:.:f.....\. ; .'- -._s. : 3 o
| LR Sl I\% i —

Kandangan, 02 Januarl 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN HELAS IB

j,::_f_’———fz

ZURAIDAH, SH




MAHIKCAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN LMUM
PENGADILAN TINGG| BANJARMASIN
PENGADILAN NEGER| KANDANGAMN KELAS IB
JI, Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Bungal Selatan,
Kalimantan Setatan, 71211, mp (0517 } 21024 - 21032

Fernubr LI - 81
LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDAN A SINGKAT
BULAN : DESEMBER TAHUN : 2023
TANGGAL SISA AKHIR BULAN
VANG S UM 1 TS e PENUNJUKAN | DIMULAINYA BELUM | BELUM
PENERMAM | acmmaseLss | sioanc | PUTUSAN | pgag) | pputus | BELUMODIMINUTIR
2 ] i 5 B 7 = § il = 11
NIHIL ' Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHALH (&)
! BULAN SEBELUMNYA ; | Hakim Anggots (C) Panitars pengganti {0}
- 1. YUR! ADRIANSYAH, SHMH 1, ZURAIDAH, SH
2. ANA MUZAYYANAH, 8 H 2. Surya Harmry,®, SH MH
3. W SURYANTA, SH.MH, 3, BAIHOWI
4 AGUSTINUSHERWINDUW, SH. 4. HERARIAS
l BULAN YANG
| DILAPORKAN REMAPITULASI :
' ) Pidana Singkat :
- | 1. Siga bdan laly ;-
- 2 Tambah bulsn in ;-
' I 3. Putus .
| mmmmr :
‘ 5. Siza suclah ditagl : -
EE————— ! o . N 6. Sisa bim diminuti: -

Kandangan, 02 Januari 2024
PANITERA PENGADILAN NEGER| KANDANGAN KELAS IB

e

ZURAIDAH, SH




JI. Pangeran Antasarl No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungal Selatan,

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN LIMUM
PENGADILAN TINGG] BANJARMAS N
PENGADILAN NEGER| KANDANGAN KELAS IB

Kalimantan Selatan, T1211, Telp. { 0817 ) 21024 - 21032
il B P LR SRR L R =1 P b I

LAPORAN PERKARA PIDANA ANAK BULAN DESEMBER 2023

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
“m“ NAMA HAKIMI MAJELIS = BELU KETERANGAN
PENERIMAAN| HAKIMMAJEL DIMULAINY PUTUSAN M BELUM BELUM
N A SIDANG ng.l. DIPUTUS IMINUTIR
2 3 =3 5 | 6 7 8 9 1 0
SPId.Sus-Anaki2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH 06122023 | 064122023 | 11422023 | 199223 | .. - Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.MH (A)
DWW SURYANTA, SHMH Hakim Anggata (C) Panitera panggant (D)
AGUSTINUS HERWINDU W,SH MH 1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1, BUDIYAN NOOR,SH
SURYA HARRY P, SH MH [PP) 2 ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Surya Harry P, SHMH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. BAIDHOW!
6IPid Sus-Anak/20Z3PN Kgn ANA MUZAYYANAH, 5H 1122023 | 1e122023 | 19122023 = . = 4 AGUSTINUS HERWINDUW, SH, 4, HERARIAS
DWI SURYANTA, SHMH
AGUSTINUS HERWINDU W,5H MH
HERARIAS (PP) REKAPITULASL:

Pldara Anak

1. Sisa biilan lalu HE

2 Tambah bulan inl  : 2

3, Putus 1

4, Sisa belum dibagl : -

5, Sisa sudah dibagi - 1

. Sisa bim diminutlr : —

Ul
KANDANGAN KELAS IB

Kandangan, 02 Januar 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS B

s

ZURAIDAH, SH




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREMTORAT JENDERAL BADAN PERADILAM LIMLUIM
PEMGADILAN TINGG! BANJARMASIN
PENGADILAN NEGER|I KANDANGAMN KELAS 1B
Ji. Pangaran Antasari No. 2, Kandangsan, Kab. Hulu Sungal Selatan,

Kalimantan Sslatan, 712311, Telp. [ 08

17 ) 21024 - 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAPERMOHONAN
BULAN . DESEMBER TAHUN : 2023

Formulie LI = A

TANGOGAL SISA AKHIR BULAN
mﬂgﬁw mn:um HAKIM PENDRIA T = e . = KETERANGAN
PUTUS ELISIPE PENERIMAAN| N HANM [quml... PUTUSAN mﬂ‘m'l BELUM DWPUTUS DMINLTIR
] 3 4 5 g 7 B g 10
PERNARA MASUK : ELLAN
SEBELUMN | . Motua : NOURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (A)
YA:
STIFULPINZIPN K YURS ADRIANSYAH,SH MH 06122023 | O6-12-2003 12122023 3-12-2023 -
T | ouRIAMARRY . B PP ' - Haidm Anggata (C) viees pnrguent B}
1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. ZURAIDAH, SH
SRPLPROZIPH NG | AGUSTINUS HERWINDU W, 86 MH | 1122023 | 11-12-201 1Bi22003 | 19122003 - 2, ANA MUZAYYANAH, 5H 2.5urya Harry P, SH MH
HERARIAS (PP} 3, DW1 SURYANTA, SH.MH. 3. BAIDHOW!
. 4, AGLISTINUS HERWINDU W, SHMH 4. HERARIAS
| BUPGLRIINZIPN Hgn ANA MUZAYTAMAH, SH 2N | 132300 WAZB | 28122003 -
BAICHOW [PF) BULAN
YANG REKAPITULAS! ;
DILAPOR -
HAN :
1. Slea bulan laly ;=
2.Tambah bulan inl : 3
3, Putus :3
| 4, Sisa bedum dibagl : -
| 5, Slza sudah dibagi : -
: 6. Siga bim diminutir : -
|
I
I

Kandangan, 02 Januari 2024
PFANITERA PENGADILAN NEGER! KANDANGAN KELAS 1B

A,

—— dﬂ:ﬁ:;—:u._________.

ZURAIDAH, S H




MAHFAMAH AGUNG REPUBLIH INDONESIA
DIREXTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
FPENGADILAN TINGG| BANJARMASIN
PEMGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS B
JI. Pangeran Antasar Mo, 2, Kandangan, Kab, Hulu Sungal Selatan,

Kalimantan Sedatan, 71211, Talp.
Y. G- 3

Formulic LI - A

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAGUGATAN SEDERHANA

BULAN : DESEMEER TAHUN : 2023

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NOMOR PERKARA i
vanG BELUMDI | MOTCIRME RN T (o =7~ S o carseia | KETERANGAN
el SIDANG DIB DIMINUTIR
MAJELIS : o
z 3 I q i} 6 7 8 9 10 — | |
NIHIL | | Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (A)
e —r— |

Hakim Anggota (C)

1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2, ANA MUZAYYANAH, SH

3, W1 SURYANTA, SH.MH.

4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.

Paniters pengganti (D)
1. ZURAIDAK, SH

1. BAIDHOW!
4, HERARIAS

1, Sisa bulan laly
2, Tambah bulan ini :
3, Putus :
4, Siza befum dibag) :
5, Sisa sudah dibagl :
6. Siga bim diminutir ;

3 VE QN

Kandangan, 02 Januari 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

__c.‘_—.—-_"""fi_..-ﬁ—’—.;p:-_:a___

ZURAIDAH, 5H

2. Surya Harry P, SH MH

.



MAHKAMAH AGUNG REPLBLIM INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BEANJARMASIN
PENGADILAN HEGER! KAMDANGAM KELAS IB

JI. Pangeran Anlasarl No. 2, Kandanga

n, Kab. Hulu Sungal Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. { 3647 ) 21024 - 21032
W, Hansan .10 p At A ganD i

fHgahol o0

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN
BULAN : DESEMBER TAHUN : 2023

Fommulr L1- Al

D —— TANGGAL SISA AKHIR BULAN
No YANGEELUMDS MAJELISIPP PENUNJUKAN | rypn ainva BELUM BELUM KETERANGAN
PUTUS PENERMAAN |  HAKIMI S | Purusan | BELOR | seLumppurus | RELUM
MAJELIS
i 5 3 ) 5 8 7 8 3 0 7
BULAN
SEBELUMNYA, | . Kotua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMH (4]
1. | YPILGROZIPNKgn | YURIADRIANSYAH,SHMH. | 26002023 | 26062023 | os0r-2028 | 05122023 - " -
ANA MUZAYYANAN, SH, Hakim Anggots [€) Panitera panggant! {0}
DWI SURYANTA, SHMH. 1, YURS ADRIANSYAH, SHMH 1. ZURAIDAH, 8H
SURYA HARRY P, SH,MH (PP} 2 ANA MUZAYYARAS, BH 2. Surys Harry P, SHMH
3, D1 SURYANTA, BH MH. 1 BAIDHOW
2 | APIGINZPNKgn | YURIADRIANSYAMSHMM | 01092023 | 01092028 | 12002023 ; - | apacizazaEN Kgn & AGUSTINUS HERWINDU W, SHMH 4, HERARIAS
ANA MUZAYYANAR, SH BULAN YANG
AGUSTINUS HERWINDU, W_SH.MH DILAPOR
|  BUDIYAN NOOR, BH (PF) AN REKAPITULASI :
\.Ssabulan sl 12
2. Tambah bulen Inl : —
3, Putus |
4, Sisa belum dibag) | —
5. Sisa sudah dibagi: 1
6. Stea bim diminulir : -

Kandangan, 02 Januar 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDDMNESIA
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W, DOk BRCangs ik o il

po-Kands

LAPORAN PERKARA PRA PERADILAN BULAN DESEMBER 2023

TANGGAL SISA AKHIR BULAN
ﬂgm o m?;m . Lo | PENUNJUKAN | DIMULAINYA ean | BELUM | BELUM .
PENERMAAM | paiowMAJELIS | sDAMG | TOTUSAN | neagy | piputus | BEFUMDIMINUTIR
2 3 T | 5 8 7 8 3 10 1
NIHIL 3 I Ketus : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHMLH (A}
| Haklrm Anggota (C) Panitera panggant (D)
. 1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1, ZURAIDAH, SH
: 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. Surya Harry P, SH MH
. 3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3, BAIDHOW!
- 4. AGUSTINUS HERWINDL W, SH. 4 HERARIAS
REKAPITULASI:
Pidana Pra Parsdiian
1. Siza bulan lalu i=
2, Tambah bulan il -
3. Putus e
4, Sisa belum dibagl ;-
| 5. Bisa sudah dibagl  :-
| B. Siga bim diminutir : -

Kandangan, 02 Januari 2024
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#‘&H_

ZURAIDAH, §H




